1

Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO
ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PARA FUTURA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE FORNECEDOR
DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, CAFÉ DA MANHÃ, BUFFET E MARMITAS, BEM COMO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇO COM E SEM
OS SERVIÇOS CITADOS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO,
ASSIM COMO SERVIÇOS DE CERIMONIAL, DECORAÇÃO E ALUGUEL DE CADEIRAS TIFFANY, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1504/2024

OBJETO: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação, sob demanda, de fornecedor de serviços de coffee break, café da
manhã, buffet e marmitas, bem como de locação de espaço com e sem os serviços citados, para realização de eventos diversos promovidos
pela Câmara Municipal de Rio Branco, assim como serviços de cerimonial, decoração e aluguel de cadeiras Tiffany.

ABERTURA:  07 de Maio de 2024.

HORÁRIO:     11:00 horas (horário de Brasília)

 LOCAL:  Sistema de Contratações Públicas do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site desta Instituição:

http://www.riobranco.ac.leg.br, ou no site https://www.gov.br/compras/pt-br..

Rio Branco – Acre, 17 de Abril de 2024.

Sílvia Emília Cardoso F. Cain

Pregoeiro/CMRB
Original Assinado